

Elbląg, dnia 14.08.2019 r.

NT/2461/2019

## Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 4 ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 2 DN-ZP-PN-07/2019

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawa fabrycznie nowej ładowarki kołowej czołowej”, zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 06.08.2019 r. pod nr 582754-N-2019.

Zamawiający informuje, że w sprawie przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2018, poz. 1986) Zamawiający udziela wyjaśnień i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść pytań oraz treść udzielonych odpowiedzi brzmi następująco:

1. Czy zamawiający dopuszcza maszynę wyposażoną w układ hydrauliczny reagujący na zmienne obciążenie, z pompą wielotłoczkową o wydajności min. 154 l/min?  
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę.  
W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w sposób następujący:  
W Części III SIWZ – Opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 2 ppkt. 1) zapis o treści:  
1) „maszyna winna być wyposażona w układ hydrauliczny reagujący na zmienne obciążenie, z pompą wielotłoczkową o wydajności min. 160 l/min”,  
zastępuje się zapisem:  
1) „maszyna winna być wyposażona w układ hydrauliczny reagujący na zmienne obciążenie, z pompą wielotłoczkową o wydajności min. **154 l/min,**”
2. Czy zamawiający dopuszcza łyżkę wysokiego wysypu 3,5 m<sup>3</sup> z lemieszem o szerokości 2750 mm?  
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę.  
W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w sposób następujący:  
W Części III SIWZ – Opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 12 ppkt. 2) zapis o treści:  
„2) łyżka do materiałów sypkich minimum 3,6 m<sup>3</sup> (szerokość 2750 mm) z lemieszem gładkim (bez zębów)”,  
zastępuje się zapisem:  
„2) łyżka do materiałów sypkich minimum **3,5 m<sup>3</sup>** (szerokość 2750 mm) z lemieszem gładkim (bez zębów)”.



3. Czy zamawiający dopuszcza statyczne obciążenie destabilizujące maszyny przy pracy na wprost min. 8320 kg?  
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza obciążenie destabilizujące min. 8320 kg przy zastosowaniu łyżki wysokiego wysypu.  
W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w sposób następujący:  
W Części III SIWZ – Opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 12 ppkt. 5) dodaje się zapis o treści: :” obciążenie destabilizujące min. 8320 kg przy zastosowaniu łyżki wysokiego wysypu.”  
pkt. 12 ppkt. 5) otrzymuje nowe brzmienie:  
”5) statyczne obciążenie destabilizujące przy pracy na wprost – min. 9 250 kg, (**obciążenie destabilizujące min. 8320 kg przy zastosowaniu łyżki wysokiego wysypu**).”
4. Czy zamawiający dopuszcza zmianę w umowie w pkt.3, paragraf 3, pkt.1, podpunkt 9 dotyczącą reakcji serwisu i dodaniu zapisu” w dni robocze”?  
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę.  
W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w sposób następujący:  
W Części II SIWZ – Wzorce umowy w sprawie zamówienia publicznego w § 3 ust. 1 pkt. 9 dodaje się zapis „w dni robocze”.  
§ 3 ust. 1 pkt. 9 Wzoru umowy otrzymuje nowe brzmienie:  
9) „zapewnienia Zamawiającemu przyjazdu autoryzowanego serwisu w ciągu maksymalnie 24 godzin (**w dni robocze**) od pisemnego (także poprzez e-mail) zgłoszenia usterki”.
5. Czy zamawiający może doprecyzować lub usunąć zapis w paragrafie 1 punkt drugi dotyczący wykonania serwisu gwarancyjnego. Serwis gwarancyjny ma trwać minimum 24 miesiące, a w paragrafie 8 punkt 1 jest zapis o zapłacie po spełnieniu wszystkich warunków umowy.  
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że wykonanie 24-miesięcznego serwisu gwarancyjnego nie warunkuje zapłaty faktury.
6. Pkt 10 Kabina – podpunkt 7 „klimatyzacja z automatycznym sterowaniem”. Czy dopuszczacie Państwo zakup ładowarki z klimatyzacją ze sterowaniem mechanicznym?  
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę.  
W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w sposób następujący:  
W Części III SIWZ – Opisie przedmiotu zamówienia pkt. 10 ppkt. 7) otrzymuje nowe brzmienie:  
„klimatyzacja z automatycznym **lub mechanicznym** sterowaniem”.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

PROKURENT SPÓŁKI  
  
Dorota Cuprych